Provincia Regionale dv Messina

Denominata “Libero Consorzio Comunale” i sensi dellz £L.R, n. 8/2014

A6/6/1 1
Direzione: Il SERVIZI-FINANZIARI B, Genlo anbil M_LL—:

Servizio:  Servizio Bilancio, Programmazione Finanziaria

DETERMINAZIONE ' ’ c

OGGETTO: Affidamento del Servizio di Tesoreria e di Cassa della Provincia Regionale di Messina per il

triennio 20152018 SMART CIG ZAF14AF84B.- Nomiﬁa Commissione di Gara.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

h 584 w 45 /06/5045

I RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO efo SERVIZIO

VISTO che con determinazione dirigenziale n. 520 del 25052015 il dirigente della Il Direzione Servizi
Finanziari ha indetio gara di appalio per laffidamento del Servizio di Tesoreria e di cassa di questo
Ente, per il triennio 20152018 ed ha approvaio il disciplinare di gara e tuiti gli atti allegati alla stessa

determinazione;

CONSIDERATO che come previsto nella determina richiamata per l'affidamento di detto Servizio,
I'apertura delle offerte avverra giorno 16/06/2015 alle ore 10,00 nella stanza del Ragioniere Generale,
sita al piano terreno di Paiazzo dei Leoni — Corso Cavour — Messina;

CONSIDERATO CHE, il termine per la presentazione delle offerte & scaduto in data odierna alle ore
12,00 e che, pertanto, si pud procedere alla nomina dei Commissari e alla- costituzione della

Commissione;

VISTO Vart. 84 del D. Lgs. 1632006, il guale prevede che :

guando la scelia della migliore offerta avviene con il criterio dell’ofierta economicamente piu
vantaggiosa, la valuiazione & demandaia ad una Commissione giudicatrice;

la Commissione giudicatrice & composta da un numero dispari di componenti, in numero
massimo di cingue, esperti nelle materie oggetio del contratio;

La Commissione & presieduta dal Dirigente responsahile della stazione appaltanie;

I Commissari diversi dal Presidente, che non devono avere svolto alcuna funzione o incarico
tecnico o amministrativo relativo al contratio da affidare, sono selezionati tra i Funzionari della

Stazione appaliante;




DARE ATTO CHE la nomina del Commissari e la costituzione dellz Commissione devono avvenire
_ dopo che siz - cac. w il termiine fissale: per la presentazione deiie offerte;

RITENUTO di disporre in ordine alla nomina del predetio organismo;

INDIVIDUATI i seguenti soggetti, ritenuti in possesso di idonsai requisiti di professionalita e di
esperienza nella materie oggetio del contratio nei Signori:

Presidente - Dott.ssa Maria Grazia Nulli — Dirigente delia Il Direzione - Servizi Finanziari ;
Componente — Dott. Salvatore Parisi - Funzionario Responsabile Servizie Patrimonio della i
Direzione Servizi Finanziari; -

Componente — Dott. Antonino Palazzolo — Istruttore Amministrativo — Servizio Contratti;

-

C

a

ACQUISITA la disponibilita dei soggetti interessati;

VERIFICATO ai sensi dell’'art. 35 bis del D. Lgs 165/2001, introdotio dall’art. 1, comma 46, dell
legge 6/13/2012, n. 190 (Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e
dell’illegalitad nella Pubblica Amministrazione) che i soggetti sopra indicati non risultano essere
stati condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti dal Capo I Titolo
It del libro secondo del Codice penale (delitti dei pubblici ufficiali contro la Pubblica

Amministrazione); .

VISTO il D. Lgs. 1808/2000 n. 267 “Testo Unico sullOrdinamento degli Enti Locali” e successive
modifiche ed integrazioni;

VISTO il D. Lgs. 163/2006;

VISTE le LLRR. n. 9/86 E n. 4801 £ n. 30/2000;
VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il Regolamento di Contabilita;

DETERMINA

DI NOMINARE, per le motivazioni espresse in premessa ed ai sensi deil’art. 186 del D. Lgs. n.

163/06, la Commissione giudicatrice della gara per Vaffidamento del Servizio di Tesoreria e di
cassa della Provincia Regionale di Messina per il triennio 20152018 nei Signori:

- Presidente Dott.ssa Maria Grazia Nulli -~ Dirigente della I Direzione - Servizi Finanziari £ ;
- Componenie — Dott. Salvatore Parisi -~ Funzionario Responsabile Servizio Patrimonio della 1|

Direzione Servizi Finanziari;
Componente — Dott. Antonino Palazzolo — Istruttore Amministrativo — Servizio Contratti;

DI STABILIRE che la Commissione si insediera giorno 16062015 alle ore 10,00




S::l'z presente .'nterminszicnc dirigensizie, ai sensi delart.t del Regoizmento sui ¢.ntrolli inteini,
approvato con celiberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si 2sprime pare 2 di rego’a.itd tecnuol

amministrativa faveavole.

y 1S06-201S

Parere Preventivo Regolarita Contahile e Attestazione Finanziaria

{art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.li, ari. 55, 5° comma, della L. 142/50)

Si esprime parere gﬁﬂd—%ﬁﬂ!&tﬁh ordine alla regolaritd* contabile ai sensi del Regolamento del sistema de
controlli interni; | ’

A norma dell’art. 55, 5° comma,della L 14280, recepita con Ia LR. 4881 e ss.mm.ii.,

SI ATTESTA

la copertura finanziaria della spesa di Euro _ . imputata al cap.__~~_ impegno nl

Finanziario

2B P I.D, 7 UL -bigowe P 1 Dirigente d jgenrizi
'VHST'C:P?ES?NDIA — . IlRes;msabj
Argmnis, 5 95{ 045

o L. Funeges

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di

finanza pubblica (art.9 comma 1 lett.a) punio 2 del D.L. 78/2009)

1l Responsabile del Servizio ~ '
)@m 1l Responsabile gl pery

po-ridn Fa Sy XTI
¥ -
Dott.ssa ¥ razic IVeitl

——



